Rozvaha

UZEMNI SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCi, REGIONALNi RADY REGIONU SOUDRZNOSTI

Uéetni jednotka: IC: 00512699
Nazev: Obec Plavsko Pravni forma: obec
Sidlo:  Plavsko 77 Predmét &innosti:  vykon samospravy
Sestaveno k: 31.12.2014 (v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)
Okamzik sestaveni:  13.1.2015 7:53:28
, 7 ; 1 2 3 s
Cislo Nézev polozky Su UCETNI 0BDOBI )
polozky BEZNE MINULE
BRUTTO KOREKCE ~NETTO ;
AKTIVA 64 299 850,37 5796 625,89 5850322448 55 184 950,52
CELKEM
A Stala aktiva 51319 114,66 577862589 4554048877 44 248 074,49
L Diouhodoby nehmotny majetek 336 778,00 79 411,00 257 367,00 271 881,00
1 Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje 012 0,00 0,00 0,00 0,00
2  Software 013 0,00 0,00 0,00 0,00
3 QOcenitelna prava 014 0,00 0,00 0,60 0,00
4  Povolenky na emise a preferenéni limity 015 0,00 0,00 0,00 0,00
5  Drobny dlouhodoby nehmotny majetek 018 35 808,00 35 808,00 0,00 0,00
8 Ostaini dlouhodoby nehmotny majetek 019 300 970,00 43 603,00 257 367,00 271881,00
7 Nedokondeny dlouhodoby nehmotny majetek 041 0,00 0,00 0,60 0,00
8 Usporadaci udet technického zhodnoceni diouhodaobého 044 0,00 0,00 0,00 0,00
nehmotného majetku
9 Poskytnuté zalohy na diouhodoby nehmotny majetek 051 0,00 0,00 0,00 0,00
10 Dlouhodoby nehmotny majetek uréeny k prodeji 035 0,00 0,00 0,00 0,00
i Diouhodoby hmotny majetek 48 494 662,66 5609214,89 4279544777 41538 873,49
1 Pozemky 031 6675 589,69 0,00 6 675 589,69 6 674 854,69
2 Kulturni pfedméty 032 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Stavby 021 39 684 444,08 3945216,00 3573922808 34728 023,80
4 Samostatné hmotné movité véci a soubory hmotnych 022 433 643,00 241 977,00 191 666,00 135 495,00
movitych véci
5  Péstitelské celky trvalych porostl 025 0,00 0,00 0,00 0,00
6 Drobny diouhodoby hmotny majetek 028 1511771,89 1511 771,89 0,00 0,00
7 Ostatni diouhodoby hmotny majetek 029 10 000,00 250,00 9 750,00 0,00
8 Nedokongeny diouhodoby hmotny majetek 042 179 214,00 0,00 179214,00 500,00
9 Usporadaci uéet technického zhodnoceni dlouhodobého 045 0,00 0,00 0,00 0,00
hmotného majetku
10 Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek 052 0,00 0,00 0,00 0,00
11 Diouhodoby hmotny majetek uréeny k prodeji 036 0,00 0,00 0,00 0,00
fit. Dlouhodoby finanéni majetek 2 010 000,00 0,00 2 010 000,00 2 000 000,00
1 Majetkové O&asti v osobach s rozhodyjicim viivem 061 0,00 0,00 0,00 0,00
2  Majetkové udasti v osobach s podstatnym viivem 062 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Diuhové cenné papiry drzené do splatnosti 063 2 010 000,00 0,00 2 010 000,00 2 000 000,00
4 Dlouhodobé pljcky 067 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Terminované vklady dlouhodobé 068 0.00 0,00 0,00 0,00
6 Ostatni diouhodoby finanéni majetek 068 0,00 0,00 0,00 0,00
7 Pofizovany diouhodoby finanéni majetek 043 0,00 0,00 0,00 0,00
8 Poskytnuté zélohy na diouhodoby finantni majetek 053 0,00 0,00 0,00 0,00
V. Dlouhodobé pohledavky 477 674,00 0,00 477 874,00 437 320,00
1 Poskytnuté navratné finanéni vypomoci diouhodobé 462 0,00 0,00 0,00 0,00
2 Dlouhodobé pohledévky z postoupenych dvérl 484 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Dlouhodobé poskytnuté zélohy 465 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Dlouhodobé pohledavky z rudeni 466 0,00 0,00 0,00 C,00
5 Dkk)]uhoggbé pohledavky z nastrojit spolufinancovanych ze 468 0,00 0,00 0,00 0,00
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Rozvaha

UZEMNi SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCI, REGI

Ué&etni jednotka: iC:

Nazev: Obec Plavsko
Plavsko 77

Sidlo:

Cislo
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Rozvaha

Ucetni jednotka:

Pravni forma:
Predmaét cinnosti:
Sestaveno ki 31.12.2014 (v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)

Okamzik sestaveni:

Nazev polozky

Ostatni diouhodobé pohledavky

Dlouhodobé poskytnuté zalohy na trasfery
Obézné akiiva

Zasoby

Pofizeni materialu

Material na sklade

Material na cesté

Nedokon&ena vyroba

Polotovary viastni vyroby

Wyrobky

Pofizeni zboZi

ZboZi na skiadé

Zbozi na cesté

Ostatni zasoby

Kratkodobé pohledévky

Odbératele

Sménky k inkasu

Pohledavky za eskontované cenné papiry
Kratkodobé poskyinuté zdlohy

Jiné pohledavky z hlavni &innosti

Poskytnuté navrainé financni vypomoci kratkodobé
Kratkodobé pohledavky z postoupenych Gvéru
Pohledavky z pferozdélovanych dani
Pohledavky za zaméstnanci

Sociaini zabezpedeni

Zdravotni pojisténi

Dichodové spofeni

Dafi z piijma

Jiné piimé dané

Daf z pfidané hodnoty

Jiné dané a poplatky

Pohledavky za vybranymi Gstfednimi viadnimi institucemi
Pohledavky za vybranymi mistnimi viadnimi institucemi
Kratkodobé pehledavky z rugeni

Pevné terminové operace a opce

Pohledavky z finanénihc zajisténi

Pohiedavky z vydanych diuhopisi

Kratkodobé pohledavky z nastroju spolufinancovanych ze
zahraniéi
Kratkodobé poskytnuté zalohy na transfery

Naklady pfistich obdobi
Prijmy pfistich obdobi

Obec Plavsko

SuU

469
471

T
112
118
121
122
123
131
132
138
139

00512699
obec

vykon samospravy

BRUTTO

116 296.00

361 378,00
12 980 735,71
94 409,00
0,60
35890,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58 719,00
0,00

0,00

495 748,00
236 817,00
0,00

0,00

184 170,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54 000,00
0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

20 761,00
0,00

ONALNI RADY REGIONU SOUDRZNOSTI

UCETNI OBDOBI

BEnNE
KOREKCE
0,00
0,00
18 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
18 000,00
18 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,60
0,00
.00
0,00

NETTO
116 296,00

361 378,00
12 962 735,71
94 409,00
0,00

35 650,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58 719,00
0,00

0,00

477 748,00
218 817,00
0,00

0,60

184 170,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54 000,00
0,00

0,00

0,00

20761,00
0,00

MINULE

167 320,00
270 000,00
10936 876,03
97 528,00
0,00

35 630,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61 838,00
0,00

0,00

430 998,00
174 353,00
0,00

0,00

150 873,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

¢,00

0,00

0,00

54 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00
5000,00
20 761,00
0,00

Sestaveno k: 31.12.2014 (v K&, s pfesnosti na dvé desetinng mistaj
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UZEMNi SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONALNi RADY REGIONU SOUDRZNOSTI

Ugetni jednotka: IC:

MNazev: Obec Plavsko

Sidlo:

Cislo

polozky

Rozvaha

Udetni jednotka:

31
32

-

© o s W N

11

15
16
17

Plavsko 77

Nazev poioiky

Dohadné Géty aktivni

Ostatni kratkodobé pohledavky

Kratkodoby finantni majetek

Majetkové cenné papiry k obchodovani

Diuhoveé cenné papiry k obchodovani

Jiné cenné papiry

Terminované vkiady kratkodobé

Jiné bézne utty

Bézny ucet

Zékiadni b&Zny udet Gzemnich samospravnych celkl
Bazné Géty fond( dzemnich samospravnych celkd
Ceniny

Penize na ceste

Pokladna

Obec Plavsko

Rozvaha

Pravni forma:

Predmét Sinnosti:

Sestaveno k: 31.12.2014 (v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)
Okamzik sestavent:

00512699
obec

vykon samospravy

13.1.2015 7:53.28

suU

1

BRUTTO
0,00

0,00

12 390 578,71
0,00

0,00

0,060

6,00

0,00

0,00

12201 922,70
188 656,01
0,00

0,00

0,00

2

3

~ UGETNI OBDOBI

BEZNE
KOREKCE
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

NETTO

0,00

0,00

12 390 578,71
0,00

0,00

0,60

0,00

0,00

0,60

12201 922,70
188 656,01
0,00

0,00

0,00

4
MINULE

26 211,00
0,00

10 408 350,03
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 2690 678,47
138 671,56
0,00

0,00

0,00

Sestaveno k: 31.12. 2014 (v K¢, Spr“esnosti na dvé desetinna mista)
IC: 00512699

Strénka :
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Nazev: Obec Plavsko

Sidlo:

Cislo
polozky
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CELKEM
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Rozvaha

UZEMNI SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONALNI RADY REGIONU SOUDRZNOSTI
Ugetni jednotka: i&:

Plavsko 77

Pravni forma:
Predmét éinnosti:

00512699
cbec
vykon samospravy

Sestaveno k: 31.12.2014 (v K¢&, s pfesnosti na dve desetinnad mista)
Okamzik sestaveni:

Nazev poioiky

Viastni kapital

Jméni Gtetni jednotky a upravujici poloZky
Jméni Géetni jednotky

Transfery na pofizeni disuhodobéno majetku
Kurzové rozdily

Ocefiovaci rozdily pfi prvotnim pouziti metody
Jiné ocefiovaci rozdily

Opravy minulych obdobi

Fondy acetni jednotky

Ostatni fondy

Vysledek hospodafeni

Vysledek hospodafeni b&Zného Ldetniho obdobi
Vysledek hospodaleni ve schvalovacim fizeni
Vysledek hospodareni pfedchazejicich {i&etnich obdobi
Cizi zdroje

Rezervy

Rezervy

Dlouhodobé zavazky

Diouhodobé uvéry

Ptijaté navratné finanéni vypomoci dlouhodobé
Diouhodobé zavazky z vydanych diuhopist
Diouhodobé pfijaté zélohy

Diouhodobé zavazky z ruéeni

Dlouhodobé smérky k uhradé

Diouhadobe zavazky z nastroji spolufinancovanych ze
zahranici
Ostatni dlouhodobé zavazky

Diouhodobé piijaté zalohy na transfery
Kratkodobé zavazky

Kratkodobé avéry

Eskontované kratkodobé diuhopisy (sménky)
Kratkodobé zavazky z vydanych diuhopisd
Jiné kratkodobé pljcky

Dodavatele

Sménky k thradé

Pijaté navratné finanini vypomoci kratkodobe
Zaméstnanci

Jiné zavazky viigi zaméstnancim

Obec Plavsko

T

401
403
405
406
407
408

419

493
431
432

441

451
452
453
455
456
457
458

459
472

13.1.2015 7:53:28

1

UEeTNi 0BDOBI
BEZNE

58 503 224,48

57 77167117
44 962 517,37
45 783 889,53
2280 177,88
0,00

-4 101 550,04
0,00

0,00

304 952,01
304 952,01

12 504 201,79
3502 362,78
0,00

9 001 838,01
731 553,31
0,00

0,00

6 348,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 348,00
0,00

725 205,31
0,00

0,00

0,60

0,00

36 916,00
0,00

12 000,00
0,00

0,00

4 165,00
0,00

MINULE

55 184 950,52

54 177 456,39
44 869 625,82
46 772 114,98

2 199 060,88
0,00

-4 101 550,04
0,00

0,060

305 991,56
305 991,56
9 001 839,01
3627 905,84
0,00

5373 933,17
1007 494,13
0,00

0,00

6 348,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 348,00
0,00
1001 146,13
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00
0,00

0,00
3078,00
0,00

Sestaveno k: 31. 12.2014”(v Ké,r s pr"ésnosti na dvé desetinna mista)

i¢: 00512699 Stranka :
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Rozvaha

UZEMNI SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONALNI RADY REGIONU SOUDRZNOSTI
Ugetni jednotka: ’
Néazev: Obec Plavsko

IC:
Pravni forma:

00512699
obec
vykon samospravy

Sestaveno k: 31.12.2014 (v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)

Sidlo:  Plavsko 77 Predmaét dinnosti:
Okamzik sestaveni:
Cislo Nézev polozky su
polozky
12 Socialni zabezpeden 336
13 Zdravotni pojisténi 337
14 Dichodové spofeni 338
15 Dan z pfijmG 341
16 Jiné pfimé dané 342
17 Dan z pfidané hodnoty 343
18 Jiné dané a poplatky 344
19 Zavazky k osobam mimo vybrané viadni instituce 345
20 Zavazky k vybranym usifednim viadnim instutucim 347
21 Zavazky k vybranym mistnim viadnim institucim 348
28 Kratkodobé zavazky z ruéeni 362
29 Pewvné terminové operace a opce 363
31 Zavazky z financniho zajidténi 366
32 Zévggky z upsanych nesplacenych cennych papiri a 368
33 &Cr)édtxl[(%dobé zavazky z nastroji spolufinancovanych ze 372
zahranici
34 Kratkodobé pfijaté zélohy na transfery 374
35  Vydaje pfistich obdobf 383
36 Vynosy pfistich abdobi 384
37 Dohadné uéty pasivni 389
38 Ostatnf kratkodobé zavazky 378
Rozvaha

Ugetni jednotka:

Obec Plavsko

13.1.2015 7:53:28

1

16 945,00

9 345,00
0,00
0,00

8 301,00

13 754,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

14 697,00
14 009,31
0,00

541 378,00
53 695,00

UCETNI oBDOBI

BEZNE

MINULE

35 109,00
0,00

0,00

0,00

8 206,00
376 858,00
0,00

0,00

0,00
500,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

46 762,00
12 258,13
0,00

438 000,00
68 375,00

Sestaveno k: 31.12.2014 (v K¢, s pr’esnoéti na dvé desefinna mista)
IC: 00512699

Strénka :
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